
Kritéria pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání   

na školní rok 2024/2025 

 

K předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává  

Mateřská škola, Kramolna, Kramolna 170, budou přednostně přijímány děti  

v následujícím pořadí: 

 

1. Děti, které ve školním roce 2024/2025 (do 31. 8.2024) dosáhnou nejméně třetího roku věku, 

s trvalým pobytem, pro které je mateřská škola spádová, podle věku od nejstaršího po 

nejmladší. 

2. Děti, které do 31. 8. 2024 dosáhnou nejméně pátého roku věku s trvalým pobytem mimo 

spádovou mateřskou školu podle věku dítěte od nejstaršího po nejmladší. 

3. Děti s trvalým pobytem mimo spádovou mateřskou školu podle věku dítěte od nejstaršího po 

nejmladší. 

 

 

 

Mateřská škola pro školní rok 2024-2025 bude přijímat cca 14 dětí. 

 

 

V Náchodě dne 11. 3. 2024                                      

Vydala: Alena Kadavá, ředitelka MŠ 

 


